

MAFERCON APLICACIONES,S.L.

C/ GUILLEM DE CASTRO, 9 - 5 46007 - VALENCIA

Teléfono: 962281001 JAVI 626144345

info@mafercon.es pedidos@mafercon.es

C.I.F. : B-98693245

Factura

001582

CREAESPACIOS CIVILES S.L.U.

AVDA ARAGO 30 PLANTA 8

46010 - VALENCIA

C.I.F. B-42896506

Número Factura

0.036507

Fecha

20/06/2023

Almacén: C/ RONDA SEQUIA DE LA VILA 11 C 46800 XÀTIVA

Correspondencia: Apartado de correos nº 1 46660 Manuel

Página

1

| Albarán | Artículo | Descripción | Cantidad | Precio | Importe |
|----------|------------------|--|----------|--------------|---------|
| 0.119913 | Fecha 16/06/2023 | | | | |
| | 0111.000009 | SACA 1000 KG PLANCHE | 3,00 | 23,750 15,00 | 60,56 |
| | 0070.000002 | SACO CEMENTO GRIS LA UNION 25 KILOS | 20,00 | 5,400 15,00 | 91,80 |
| 0.120020 | Fecha 19/06/2023 | | | | |
| | 0022.000009 | BOVEDILLA HORMIGON 20X20X65 | 100,00 | 0,867 15,00 | 73,70 |
| | 0095.000006 | VARILLA 6 MTOS CORRUGADO 12 MM | 10,00 | 8,294 15,00 | 70,50 |
| | 0111.000003 | SACO ARENA REPASADA | 48,00 | 0,920 | 44,16 |
| | 0070.000002 | SACO CEMENTO GRIS LA UNION 25 KILOS | 56,00 | 5,400 15,00 | 257,04 |
| | 0009.000009 | LADRILLO HUECO 11X16X33 | 180,00 | 0,583 15,00 | 89,20 |
| | 0009.000012 | LADRILLO HUECO 7X16X33 | 288,00 | 0,441 15,00 | 107,96 |
| | 0001.000004 | PORTE CAMION 0601LVY MAN | 1,00 | 25,000 | 25,00 |
| | 0022.000019 | PALET TUBLOC | 2,00 | 14,000 | 28,00 |
| | 0111.000011 | PALET ARIDOS | 1,00 | 15,000 | 15,00 |
| | 0070.000003 | PALET CEMENTO | 1,00 | 15,000 | 15,00 |
| | 0009.000011 | PALET MOLLA | 2,00 | 7,000 | 14,00 |
| 0.120059 | Fecha 20/06/2023 | | | | |
| | 0095.000002 | MALLAZO 20X30X 5/5 L.6 6X2,2 (13,20 M/2) | 3,00 | 28,991 15,00 | 73,93 |
| | 0111.000009 | SACA 1000 KG PLANCHE | 3,00 | 23,750 15,00 | 60,56 |
| | 0016.000041 | VIGUETA 5,00 | 3,00 | 43,042 15,00 | 109,76 |
| | 0016.000015 | VIGUETA 2,40 | 4,00 | 20,094 15,00 | 68,32 |
| | 0016.000003 | VIGUETA 1,20 | 4,00 | 7,092 15,00 | 24,11 |

NUEVA EXPOSICIÓN DE AZULEJOS

| Importe Bruto | | | Base Imponible | % I.V.A. | Importe I.V.A. | Total Factura |
|---|--|--|--|----------|----------------|---------------|
| | | | | | | |
| Forma de Pago : GIRO BANCARIO 30 DIAS | | | | | | |
| Domiciliación Bancaria : CAIXABANK | | | Cuenta : ES94 2100 4400 8502 0005 8089 | | | |
| Vencimientos | | | | | | |
| OBRA: | | | | | | |
| RC : | | | | | | |
| TÉCNICO : | | | | | | |

Protección de datos LOPD 3/2018: Le informamos, que los datos que usted nos proporciona han sido incorporados al Tratamiento de actividad denominado clientes, cuyo responsable es Mafercon Aplicaciones, S.L. La finalidad es la gestión de la relación mercantil, administrativa y de cumplimiento de obligaciones fiscales. El plazo de conservación de los datos será de 6 años. La base jurídica del tratamiento, es la ejecución de un contrato mercantil. No realizaremos cesión de datos salvo las de obligación legal. Derechos: usted tiene la posibilidad de ejercitar el derecho de acceso,rectificación,suspensión y portabilidad, dirigiéndose por escrito a la dirección arriba indicada.



MAFERCON APLICACIONES, S.L.

B-98693245

C/ GUILLERMO DE CASTRO Nº 9º 5º 46007 VALENCIA
ALMACEN: C/ RONDA SEQUIA LA VILA Nº 11 XATIVA
APDO. DE CORREOS Nº 1 46660 MANUEL

info@mafercon.es pedidos@mafercon.es

--90-01000119913-01-4802-

Telf: 962281001 Pedidos 626144345

| DOCUMENTO | NÚMERO | FECHA | COD. CLIENTE | O |
|-----------|----------|------------|--------------|---|
| ALBARÁN: | 0.119913 | 16/06/2023 | 1582 | 0 |

CREACIVIL
AVDA ARAGO 30 PLANTA 8
46000 VALENCIA
CIF:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | PRECIO | DTO. | TOTAL |
|-------------|-------------------------------------|----------|--------|-------|-------|
| 0111.000009 | SACA 1000 KG PLANCHE | 3,00 | 23,750 | 15,00 | 60,56 |
| 0070.000002 | SACO CEMENTO GRIS LA UNION 25 KILOS | 20,00 | 5,400 | 15,00 | 91,80 |

Handwritten signature

ENTREGADO: SERVIDO POR EL CONTENEDOR

| B.IMPONIBLE | 21,00 | % IVA | TOTAL |
|-------------|-------|-------|--------|
| 152,36 | | 32,00 | 184,36 |

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE VALENCIA, TOMO 9884 FOLIO 1, INSCRIPCIÓN 1 CON NOTA V-162383 DE FECHA 13-12-14



MAFERCON APLICACIONES, S.L.

B-98693245

C/ GUILLERMO DE CASTRO Nº 9º 5º 46007 VALENCIA
ALMACEN: C/ RONDA SEQUIA LA VILA Nº 11 XATIVA
APDO. DE CORREOS Nº 1 46660 MANUEL

info@mafercon.es pedidos@mafercon.es

--90-01000120020-01-4902-

Telf: 962281001 Pedidos 626144345

| DOCUMENTO | NÚMERO | FECHA | COD. CLIENTE | O |
|-----------|----------|------------|--------------|---|
| ALBARÁN: | 0.120020 | 19/06/2023 | 1582 | 0 |

CREACIVIL
AVDA ARAGO 30 PLANTA 8
46000 VALENCIA
CIF:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | PRECIO | DTO. | TOTAL |
|-------------|-------------------------------------|----------|--------|-------|--------|
| 0022.000009 | BOVEDILLA HORMIGON 20X20X65 | 100,00 | 0,887 | 15,00 | 73,70 |
| 0095.000006 | VARILLA 6 MTOS CORRUGADO 12 MM | 10,00 | 8,294 | 15,00 | 70,50 |
| 0111.000003 | SACO ARENA REPASADA | 48,00 | 0,920 | | 44,16 |
| 0070.000002 | SACO CEMENTO GRIS LA UNION 25 KILOS | 56,00 | 5,400 | 15,00 | 257,04 |
| 0009.000009 | LADRILLO HUECO 11X16X33 | 180,00 | 0,583 | 15,00 | 89,20 |
| 0009.000012 | LADRILLO HUECO 7X16X33 | 288,00 | 0,441 | 15,00 | 107,96 |
| 0001.000004 | PORTE CAMION D601LVY MAN | 1,00 | 25,000 | | 25,00 |
| 0022.000019 | PALET TUBLOC | 2,00 | 14,000 | | 28,00 |
| 0111.000011 | PALET ARIDOS | 1,00 | 15,000 | | 15,00 |
| 0070.000003 | PALET CEMENTO | 1,00 | 15,000 | | 15,00 |
| 0008.000011 | PALET MOLLA | 2,00 | 7,000 | | 14,00 |

ENTREGADO: SERVIDO POR 6881 LVY

| B.IMPONIBLE | 21,00 | % IVA | TOTAL |
|-------------|-------|--------|--------|
| 739,56 | | 155,31 | 894,87 |

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE VALENCIA, TOMO 9884 FOLIO 1, INSCRIPCIÓN 1 CON NOTA V-162383 DE FECHA 13-12-14



MAFERCON APLICACIONES, S.L.

B-98693245

C/ GUILLERMO DE CASTRO Nº 9º 5º 46007 VALENCIA
ALMACEN: C/ RONDA SEQUIA LA VILA Nº 11 XATIVA
APDO. DE CORREOS Nº 1 46660 MANUEL

info@mafercon.es pedidos@mafercon.es

--90-01000120059-01-5102-

Telf: 962281001 Pedidos 626144345

| DOCUMENTO | NÚMERO | FECHA | COD. CLIENTE | O |
|-----------|----------|------------|--------------|---|
| ALBARÁN: | 0.120059 | 20/06/2023 | 1582 | 0 |

CREACIVIL
AVDA ARAGO 30 PLANTA 8
46000 VALENCIA
CIF:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | PRECIO | DTO. | TOTAL |
|-------------|--|----------|--------|-------|--------|
| 0095.000002 | MALLAZO 20X30X 5/5 L 6 6X2,2 (13,20 M/2) | 3,00 | 28,991 | 15,00 | 73,93 |
| 0111.000009 | SACA 1000 KG PLANCHE | 3,00 | 23,750 | 15,00 | 60,56 |
| 0016.000041 | VIGUETA 5,00 | 3,00 | 43,042 | 15,00 | 109,76 |
| 0016.000015 | VIGUETA 2,40 | 4,00 | 20,094 | 15,00 | 68,32 |
| 0016.000003 | VIGUETA 1,20 | 4,00 | 7,092 | 15,00 | 24,11 |
| 0009.000012 | LADRILLO HUECO 7X16X33 | 576,00 | 0,441 | | 254,02 |
| 0009.000011 | PALET MOLLA | 2,00 | 7,000 | | 14,00 |

c/ 9 D'octubre

Handwritten signature

ENTREGADO: SERVIDO POR 3392 DLS

| B.IMPONIBLE | 21,00 | % IVA | TOTAL |
|-------------|-------|--------|--------|
| 604,70 | | 126,99 | 731,69 |

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE VALENCIA, TOMO 9884 FOLIO 1, INSCRIPCIÓN 1 CON NOTA V-162383 DE FECHA 13-12-14



MAFERCON APLICACIONES,S.L.

C/ GUILLEM DE CASTRO, 9 - 5 46007 - VALENCIA

Teléfono: 962281001 JAVI 626144345

info@mafercon.es pedidos@mafercon.es

C.I.F. : B-98693245

Factura

001582

CREAESPACIOS CIVILES S.L.U.

AVDA ARAGO 30 PLANTA 8

46010 - VALENCIA

C.I.F. B-42896506

Número Factura

0.036507

Fecha

20/06/2023

Almacén: C/ RONDA SEQUIA DE LA VILA 11 C 46800 XÀTIVA

Correspondencia: Apartado de correos nº 1 46660 Manuel

Página

2

| Albarán | Artículo | Descripción | Cantidad | Precio | Importe |
|----------|------------------|------------------------|----------|--------|---------|
| 0.120059 | Fecha 20/06/2023 | | | | |
| | 0009.000012 | LADRILLO HUECO 7X16X33 | 576,00 | 0,441 | 254,02 |
| | 0009.000011 | PALET MOLA | 2,00 | 7,000 | 14,00 |

NUEVA EXPOSICIÓN DE AZULEJOS

| Importe Bruto | | | Base Imponible | % I.V.A. | Importe I.V.A. | Total Factura |
|---------------|--|--|----------------|----------|----------------|---------------|
| 1.496,62 | | | 1.496,62 | 21,00 | 314,29 | 1.810,91 |

Forma de Pago : GIRO BANCARIO 30 DIAS

Domiciliación Bancaria : CAIXABANK

Cuenta : ES94 2100 4400 8502 0005 8089

10/08/2023 1.956,11

Vencimientos

OBRA: 0

TÉCNICO :

RC :

Protección de datos LOPD 3/2018: Le informamos, que los datos que usted nos proporciona han sido incorporados al Tratamiento de actividad denominado clientes, cuyo responsable es Mafercon Aplicaciones, S.L. La finalidad es la gestión de la relación mercantil, administrativa y de cumplimiento de obligaciones fiscales. El plazo de conservación de los datos será de 6 años. La base jurídica del tratamiento, es la ejecución de un contrato mercantil. No realizaremos cesión de datos salvo las de obligación legal. Derechos: usted tiene la posibilidad de ejercer el derecho de acceso,rectificación,suspensión y portabilidad, dirigiéndose por escrito a la dirección arriba indicada.

